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Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
EUROPEAN HYBRID QUALIFICATION 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 30.05.2021 17:41:00

Snr Name Elo Land 1 2 3 4 5 6 Pkt. Rg. Gruppe
26 GM Movsesian Sergei 2647 ARM ½ ½ ½ ½ ½ ½ 3 65 KO Stage
29 GM Ter-Sahakyan Samvel 2645 ARM ½ 1 ½ 1 0 ½ 3,5 49 KO Stage
33 GM Martirosyan Haik M. 2637 ARM 1 0 ½ ½ 1 ½ 3,5 51 KO Stage
35 GM Hovhannisyan Robert 2632 ARM 1 0 ½ 1 1 0 3,5 52 KO Stage
40 GM Petrosyan Manuel 2625 ARM 1 1 ½ 1 0 ½ 4 32 KO Stage
43 GM Sargsyan Shant 2618 ARM 1 ½ ½ 1 ½ 1 4,5 21 KO Stage
67 GM Hakobyan Aram 2598 ARM 0 ½ 0 0 0 0 0,5 181 KO Stage
78 GM Gabuzyan Hovhannes 2590 ARM 1 0 1 ½ 1 ½ 4 39 KO Stage

115 GM Harutyunyan Tigran K. 2552 ARM 1 1 ½ 0 0 0 2,5 91 KO Stage
181 GM Babujian Levon 2465 ARM 0 1 0 0 0 0 1 161 KO Stage
187 IM Gharibyan Mamikon 2460 ARM ½ ½ 0 0 0 0 1 162 KO Stage
230 WGM Sargsyan Anna M. 2385 ARM 0 1 0 0 0 0 1 173 KO Stage
244 FM Barseghyan Armen Ar. 2353 ARM ½ 1 ½ 0 0 0 2 124 KO Stage

Spielerübersicht für  ARM
Ergebnisse der letzten Runde für  ARM

Rd. Br. Nr. Name FED Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name FED Elo Nr.
6 20 40 GM Petrosyan Manuel ARM 2625 3½ ½ - ½ 3 GM Martirosyan Haik M. ARM 2637 33
6 24 44 GM Alekseev Evgeny RUS 2617 3½ ½ - ½ 3 GM Ter-Sahakyan Samvel ARM 2645 29
6 25 38 GM Yilmaz Mustafa TUR 2630 3 1 - 0 3½ GM Hovhannisyan Robert ARM 2632 35
6 26 43 GM Sargsyan Shant ARM 2618 3½ 1 - 0 3 GM Kuzubov Yuriy UKR 2642 30
6 32 47 GM Svane Rasmus GER 2615 3½ ½ - ½ 2½ GM Movsesian Sergei ARM 2647 26
6 35 78 GM Gabuzyan Hovhannes ARM 2590 3½ ½ - ½ 2½ GM Sanal Vahap TUR 2563 103
6 58 67 GM Hakobyan Aram ARM 2598 ½ 0 nicht ausgelost
6 88 115 GM Harutyunyan Tigran K. ARM 2552 2½ 0 nicht ausgelost
6 146 181 GM Babujian Levon ARM 2465 1 0 nicht ausgelost
6 152 187 IM Gharibyan Mamikon ARM 2460 1 0 nicht ausgelost
6 194 230 WGM Sargsyan Anna M. ARM 2385 1 0 nicht ausgelost
6 208 244 FM Barseghyan Armen Ar. ARM 2353 2 0 nicht ausgelost
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Spielerdetails für  ARM

Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg.
GM Movsesian Sergei  2647 ARM Rp:2523 Pkt. 3

1 213 IM Ayats Llobera Gerard 2417 ESP 1 w ½ 
2 213 IM Ayats Llobera Gerard 2417 ESP 1 s ½ 
3 126 GM Hillarp Persson Tiger 2538 SWE 2,5 s ½ 
4 126 GM Hillarp Persson Tiger 2538 SWE 2,5 w ½ 
5 47 GM Svane Rasmus 2615 GER 4 w ½ 
6 47 GM Svane Rasmus 2615 GER 4 s ½ 

GM Ter-Sahakyan Samvel  2645 ARM Rp:2535 Pkt. 3,5
1 184 GM Williams Simon K 2464 ENG 0,5 w ½ 
2 184 GM Williams Simon K 2464 ENG 0,5 s 1 
3 244 FM Barseghyan Armen Ar. 2353 ARM 2 s ½ 
4 244 FM Barseghyan Armen Ar. 2353 ARM 2 w 1 
5 44 GM Alekseev Evgeny 2617 RUS 4 w 0 
6 44 GM Alekseev Evgeny 2617 RUS 4 s ½ 

GM Martirosyan Haik M.  2637 ARM Rp:2531 Pkt. 3,5
1 259 CM Stepanencu Nicodim-Cosmin 2240 ROU 1 w 1 
2 259 CM Stepanencu Nicodim-Cosmin 2240 ROU 1 s 0 
3 107 GM Huzman Alexander 2558 ISR 2,5 s ½ 
4 107 GM Huzman Alexander 2558 ISR 2,5 w ½ 
5 40 GM Petrosyan Manuel 2625 ARM 4 w 1 
6 40 GM Petrosyan Manuel 2625 ARM 4 s ½ 

GM Hovhannisyan Robert  2632 ARM Rp:2588 Pkt. 3,5
1 170 IM Makarian Rudik 2481 RUS 1 w 1 
2 170 IM Makarian Rudik 2481 RUS 1 s 0 
3 168 IM Lodici Lorenzo 2483 ITA 2 s ½ 
4 168 IM Lodici Lorenzo 2483 ITA 2 w 1 
5 38 GM Yilmaz Mustafa 2630 TUR 4 w 1 
6 38 GM Yilmaz Mustafa 2630 TUR 4 s 0 

GM Petrosyan Manuel  2625 ARM Rp:2610 Pkt. 4
1 257 WIM Sieber Fiona 2259 GER 0 w 1 
2 257 WIM Sieber Fiona 2259 GER 0 s 1 
3 109 GM Sychev Klementy 2558 RUS 2 s ½ 
4 109 GM Sychev Klementy 2558 RUS 2 w 1 
5 33 GM Martirosyan Haik M. 2637 ARM 3,5 s 0 
6 33 GM Martirosyan Haik M. 2637 ARM 3,5 w ½ 

GM Sargsyan Shant  2618 ARM Rp:2691 Pkt. 4,5
1 238 IM Horton Andrew P 2375 ENG 0,5 w 1 
2 238 IM Horton Andrew P 2375 ENG 0,5 s ½ 
3 173 IM Murzin Volodar 2478 RUS 2 s ½ 
4 173 IM Murzin Volodar 2478 RUS 2 w 1 
5 30 GM Kuzubov Yuriy 2642 UKR 3 s ½ 
6 30 GM Kuzubov Yuriy 2642 UKR 3 w 1 

GM Hakobyan Aram  2598 ARM Pkt. 0,5
1 150 GM Nasuta Grzegorz 2512 POL 3 w 0 
2 150 GM Nasuta Grzegorz 2512 POL 3 s ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Gabuzyan Hovhannes  2590 ARM Rp:2692 Pkt. 4
1 165 IM Sonis Francesco 2491 ITA 1 w 1 
2 165 IM Sonis Francesco 2491 ITA 1 s 0 
3 27 GM Paravyan David 2647 RUS 2 w 1 
4 27 GM Paravyan David 2647 RUS 2 s ½ 
5 103 GM Sanal Vahap 2563 TUR 3 s 1 
6 103 GM Sanal Vahap 2563 TUR 3 w ½ 

GM Harutyunyan Tigran K.  2552 ARM Rp:2656 Pkt. 2,5
1 149 GM Budisavljevic Luka 2513 SRB 0 w 1 
2 149 GM Budisavljevic Luka 2513 SRB 0 s 1 
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3 51 GM Antipov Mikhail Al. 2609 RUS 4 w ½ 
4 51 GM Antipov Mikhail Al. 2609 RUS 4 s 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Babujian Levon  2465 ARM Pkt. 1
1 39 GM Deac Bogdan-Daniel 2627 ROU 4 s 0 
2 39 GM Deac Bogdan-Daniel 2627 ROU 4 w 1 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Gharibyan Mamikon  2460 ARM Pkt. 1
1 132 GM Kantor Gergely 2527 HUN 1,5 s ½ 
2 132 GM Kantor Gergely 2527 HUN 1,5 w ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

WGM Sargsyan Anna M.  2385 ARM Pkt. 1
1 141 GM Brunello Sabino 2519 ITA 1 s 0 
2 141 GM Brunello Sabino 2519 ITA 1 w 1 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

FM Barseghyan Armen Ar.  2353 ARM Rp:2596 Pkt. 2
1 119 GM Mihok Oliver 2547 HUN 0,5 s ½ 
2 119 GM Mihok Oliver 2547 HUN 0,5 w 1 
3 29 GM Ter-Sahakyan Samvel 2645 ARM 3,5 w ½ 
4 29 GM Ter-Sahakyan Samvel 2645 ARM 3,5 s 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr560325.aspx?lan=0
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